Form No. 3427-207 Rev A
Udvendigt frontbgrstesaet

Greensmaster® 800/1000-/Flex™ 18/21-/Flex™ 1800/2100-/eFlex®
1800/2100-plaeneklipper
Modelnr. 04266

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

—_

Venstre bagrstebeslag
Hgijre barstebeslag
Flangehovedbolt (35" x 1")
Bolt (M10 x 30 mm)
Hgjdejusteringsskrue
Kontrametrik (5/16")
Lasemgtrik (5/16")
Barstefjeder
Barstestang

Bolt (M6 x 40 mm)
Afstandsklods
Lasemgtrik (M6)
Venstre bgrstebeslag
Hgjre borstebeslag
Bolte (fuldgevind, 5/16" x 1%2")
Lasematrik (5/16")
Hgjdejusteringsskrue
Kontramatrik (5/16")
Lasematrik (5/16")
Barstefjeder
Barstestang

Bolt (M6 x 40 mm)
Afstandsklods
Lasematrik (M6)
Barste

Barstetap

Bolt (M8 x 60 mm)
Spaendeskive
Lasematrik (M8)
Flangehovedbolt (M6 x 20 mm)
Flangemgtrik (M6)

Monter bgrstebeslagene (kun Greensmaster
Flex-modeller)

Monter bgrstebeslagene (kun Greensmaster
800/1000/2000-modeller)

Monter barsten.

A RABRADAMDIAN_LAERBRERDBEPNPNNNNPERE IR PNNNONNNODNNDDND -

*

© 2018—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes I
3 4 27 -2 7 * A



Montering af
barstebeslagene
Kun Greensmaster Flex-model-

ler
1. Anbring maskinen pa en plan overflade, aktiver

parkeringsbremsen, tag nagglen ud (hvis udstyret

hermed), afbryd batteriet, og sluk for maskinen.

2. Fjern bolten og speendeskiven, der fastger
venstre ende af rammens forreste del til tappen
oven pa klippeenheden (Figur 1).

9018505

9018505

Figur 1

1. Bolt 3. Forreste del af rammen
2. Spendeskive

3. Monter det venstre barstebeslag pa den forreste
del af rammen og tappen som falger:

* Pa Flex 1800/2100-modeller skal
bgrstebeslaget fastgares til den forreste
del af rammen og tappen med en
flangehovedbolt (36" x 1") som vist i Figur 2.

* Pa Flex 18/21-modeller skal barstebeslaget
fastgeres til den forreste del af rammen og
tappen med en ny bolt (M10 x 30 mm) og
den spaendeskive, som du fiernede tidligere
(Figur 2).

9018486

9018486

Figur 2
Bolt og spaendeskive (Flex 4. Kontramegtrik (5/16")
18/21-modeller)

Flangehovedbolt (Flex
1800/2100-modeller)

Hgjdejusteringsskrue

5. Barstebeslag

6. Lasematrik (5/16")

Bemaerk: Beslaget skal placeres, sa hullet
i bunden er forrest. Beslaget bar sidde over
forreste del af rammen og tappen.

Monter lgst hgjdejusteringsskruen pa
barstebeslaget med en kontramatrik (5/16") og
en lasematrik (5/16") som vist i Figur 2.

Monter en berstefjeder og berstestang pa
barstebeslaget med (2) bolte (M6 x 40 mm),
afstandsklodser og lasemetrikker (M6) som vist
i Figur 3.

Bemaerk: Sgrg for, at barstefjederen
er monteret med maerket pa ydersiden.
Bgrstestangen skal placeres i midten af
barstefjederen, nar den drejes opad i
opbevaringspositionen.



G017161

9017161

Figur 3

-

Lasemgatrik (M6)
Barstestang
Afstandsklods

4. Bogrstefjeder
5. Bolt (M6 x 40 mm)

@ N

6. Gentag proceduren pa den modsatte side af
maskinen.

Bemaerk: Der vil veere overskydende
lasematrikker.

Montering af
baorstebeslagene
Kun Greensmaster 800/1000/2000-mo-

deller

1. Anbring maskinen pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, tag ngglen ud (hvis udstyret
hermed), og sluk for maskinen.

2. Fjern de 2 bolte og spaendeskiver, der fastger
greesopsamlerens monteringsstang til venstre
sideplade (Figur 4). Kassér boltene, men behold
spaendeskiverne.

-_—

G017162

9017162

Figur 4

-

Bolt 3. Graesopsamlerens
monteringsstang

2. Speendeskive

3. Fastger greesopsamlerens monteringsstang
til venstre sideplade med 2 nye bolte med
fuldgevind (5/16" x 17%2") og de 2 spaendeskiver,
du fjernede tidligere (Figur 5).

4. Seet venstre bgrstebeslag pa bolten, og fastgar
det med 2 lasemaeatrikker (5/16") som vist i Figur
5.

9018504

9018504

Figur 5

Hgjdejusteringsskrue 3. Boarstebeslag

2. Kontramgatrik 4. Lasemgatrik (5/16")

Bemaerk: Beslaget skal placeres, sa hullet i
bunden er forrest.




Monter Igst hgjdejusteringsskruen pa
barstebeslaget med en kontramatrik (5/16") og
en lasematrik (5/16") som vist i Figur 5.

Monter en barstefjeder og berstestang pa
barstebeslaget med 2 bolte (M6 x 40 mm),
afstandsklodser og lasemgatrikker (M6) som vist
i Figur 6.

Bemaerk: Sgrg for, at barstefjederen
er monteret med meerket pa ydersiden.
Bgrstestangen skal placeres i midten af
barstefijederen, nar den drejes opad i
opbevaringspositionen.

G017164

9017164

Figur 6
1. Lasemgtrik 4. Borstefijeder
2. Barstestang 5. Bolt
3. Afstandsklods
7. Gentag proceduren pa den modsatte side af

maskinen.

Montering af bgrsten

1.

Hvis barsten skal anvendes pa en klippeenhed
pa 46 cm, skal du male og skeere 3,8 cm af hver
ende af barsten.

Monter en bgrstetap pa hver ende af barsten
med 2 bolte (M8 x 60 mm), spaendeskiver og
lasemgtrikker (M8). Placer tapperne som vist i
Figur 7. Brug de yderste huller til installation pa
en klippeenhed pa 53 cm og de inderste huller
til en klippeenhed pa 46 cm.

Bemeaerk: Barsteharene er beskaret i en vinkel.
Monter bgrsten, sa de leengste bgrstehar er
teettest pa maskinen under klipning.

Fastgar et monteringsbeslag til barstestangen
pa hver barstetap med 2 flangehovedbolte (M6 x
20 mm) og flangematrikker (M6) (Figur 7).

G017165

9017165

Borsteveegt (ekstraudstyr) 6. Flangehovedbolt (M6 x

20 mm)
2. Flangemagtrik (M6) 7. Borste
3. Bolt (M8 x 60 mm) 8. Speendeskive
4. Bgrstetap 9. Lasemgtrik (M8)
5. Monteringsbeslag til
bgrstestang
4. Juster bgrstens betjeningshgjde og bring den
i niveau ved at lasne kontramgtrikkerne, dreje
justeringsskruerne til den gnskede position og
tilspaende kontrameatrikkerne.
Bemaerk: Enderne af bersteharene skal vaere
flade mod jorden under klipningen. Hvis barsten
hopper under betjeningen, skal den drejes, sa
kun de forreste barstehar bergrer overfladen,
og de bageste bagrstehar er under 13 mm over
overfladen.
5. Drej barsten opad, og fastger steengerne i

barstefjedrene, nar barsten ikke anvendes.





